
Sede legale
Via Donna Nuova n

r
11

0935 - 500701
0935 - 500506
91016370867

tel.
Fax.

Cod.Fisc.

-_....•---(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

I

I

I
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENINA

I

I

I
94100 Enna, 1 .

ca
Protocollo nr.: 0007144
d.l 21/10/2013
Ent.: CONSORZIO DI BONIFICA 6 EN
AOO:

~IU~~~I11I11111
OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 60 del 21/10/2013. I

Approvazione prospetto arretrati dovuti al personale consortile, dall'1.01.2012
I

al 31.07.2013, in applicazione del CCNL del 25 Marzo 2010 e
J
dell' Accordo

Collettivo Nazionale di Lavoro del 28 Giugno 2013 e autorizzazione alla
liquidazione dei relativi importi. 1

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

VISTO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008; I

1

VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
Infrastrutturali dell' Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento
dell'Ente' I,

VISTI gli arti. 41 bis e 41 ter dello Satuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008; I

I

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 56 del 29.08.2011, con la quale il
Dr. Ing. Biagio Sgrò è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di B0f,ifica 6 Enna,
nonché la nota prot. 29396 del 18.09.2012 del Dirigente Generale del Dipartimento
Interventi Infrastrutturali dell'Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e ~limentari, di
proroga del menzionato incarico; l

I

PREMESSO CHE con Delibera del Commissario Straordinario n. 30 del 7.08.2013 è stata
recepita la parte economica del CCNL del 25 Marzo 20 l O, come modificatal dall'Accordo
Collettivo Nazionale di Lavoro del 28 Giugno 2013, per il triennio 2012-2014;1

I
CHE, pertanto, a decorrere dall' 1.08.2013 si è proceduto all'adeguamento della retribuzione

I

del personale consortile, in applicazione del CCNL di cui sopra e secondo gli importi
stabiliti con l'Accordo Collettivo Nazionale di Lavoro del 28 Giugno 2013; I

1

CHE, con il medesimo atto deliberativo è stato stabilito di provvedere alla liquidazione
degli arretrati dovuti al personale consortile, dall' l. 01.2012 al 31.07.2013, id applicazione
del CCNL e dell'Accordo Collettivo Nazionale di Lavoro di cui sopra, dando mandato al
Settore Ragioneria di questo Consorzio di quantificare il relativo importo da approvare con

I

apposita Determina per il successivo pagamento;



CONSIDERATO che, in adempimento a quanto disposto con la Deliberazione n. 30/2013,
il Settore Ragioneria consortile ha effettuato la quantificazione degli arretrati dovuti al
personale consortile dall' 1.01.2012 al 31.07.2013, per un ammontare complessivo lordo di €
37.400,52 di cui al prospetto riassuntivo del 16.10.2013 che si allega alla presente sotto la
letto A);

RITENUTO necessario approvare il prospetto riassuntivo degli arretrati dovuti al personale
consortile, dall'1.01.2012 al 31.07.2013, in applicazione del CCNL del 25 Marzo 2010 e
dell' Accordo Collettivo Nazionale di Lavoro del 28 Giugno 2013, come predisposto dal
Settore Ragioneria;

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione degli arretrati dovuti al personale
consortile, dall' 1.01.2012 al 31.07.2013, in applicazione del CCNL e dell' Accordo
Collettivo Nazionale di Lavoro di cui sopra, secondo gli importi di cui al prospetto
riassuntivo del 16.10.2013;

VISTO il Bilancio di Previsione dell' esercizio finanziario in corso.

Ai sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e 41/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

1. Approvare il prospetto riassuntivo degli arretrati dovuti al personale consortile,
dall' 1.01.2012 al 31.07.2013, in applicazione del CCNL del 25 Marzo 2010 e dell' Accordo
Collettivo Nazionale di Lavoro del 28 Giugno 2013, per un ammontare complessivo lordo di
€ 37.400,52, come predisposto dal Settore Ragioneria consortile in data 16.10.2013, che si
allega alla presente sotto la lettoA).

2. Procedere alla liquidazione, congiuntamente agli emolumenti del mese di Settembre, degli
arretrati dovuti al personale consortile dall' 1.01.2012 al 31.07.2013, in applicazione del
CCNL e dell' Accordo Collettivo Nazionale di Lavoro di cui sopra, secondo gli importi di
cui all'allegato prospetto.

3. Trattenere al dipendente consortile Ferrara Giuseppe l'importo lordo di € 183,19 per
recupero acconto competenze non dovute, giusta Determina n. 45/2013.

4. Imputare la spesa di cui al superiore punto 1. al Cap. 100 del Bilancio di previsione 2013.
5. Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria consortile, per gli adempimenti di
propria competenza.

Avv. D. Eleonora Bruno

?/8w»-o.

2


	00000001
	00000002

